
Ty

Č a s o v ý  p r o g r a m  k o n f e r e n c e :
12.30 - 13.00 Prezence
13.00 - 14.30 Panelová diskuse I
14.30 - 15.00 Přestávka, občerstvení
15.00 - 16.30   Panelová diskuse II
16.30 - 16.45 Přestávka, občerstvení
16.45 - 17.30 Řízený networking – představení účastníků diskuse 
17.30 - 18.00 Vystoupení Michala Žáčka,  
   špičkového saxofonisty z B Side Bandu Brno
18.00 - 20.00 Ochutnávka vín, piva a catering

Moderace konference: Vít Buchta a Vít Janiš

Česká manažerská asociace a spolupořádající caIm a saIm 
vás zvou na panelovou diskuzi z cyklu

Kam kráčí management?
22. 4. 2016 na velvyslanectví ČR ve Vídni

          partneŘI:                                    

 rozsvítíme Vás svet

Hlavní  partner: 

medIální partneŘI: 

spolUpoŘadatelÉ: ZáštIta:



Zdeněk Bílek
předseda Čma regionálního klubu Brno

Česká manažerská asociace
václavské náměstí 21
113 60 praha 1
www.cma.cz

e-mail: bilek@cma.cz
mobil: +420 602 500 321

kontakt a  přihlášky

PanelOVí diSkutuJící:

Jan Sechter (velvyslanec Čr v rakousku), Petr Karásek (emeritní generální ředi-
tel tatra, caIm), Zdeněk Lepka (ředitel společnosti BH security), Čeněk Absolon 
(předseda rHk Brno), Filip Šejba (ředitel společnosti Walmag) …a další význam-
né osobnosti, které doplní názory studentů fakulty pef mendelovy Univerzity  
v Brně a studentů z řad ekonomických škol ve vídni.

Hlavní tÉma: 

„Očekávání zaměstnavatelů od absolventů VŠ  
– budoucích manažerů, a vice versa“

POdtéMata:

- Požadavky na odbornost a certifikace absolventů VŠ v době Průmysl 4.0 a globální 
digitalizace

- Vyjímečnosti a negativa generace „Y“
- Osobnostní a odborné požadavky na kompetence začínajícího manažera
- Stačí firmám a studentům kvalita dosažitelné úrovně vzdělání k výkonu manažer-

ského povolání?
-  Jak by měla dle názoru studentů a firem vypadat vzájemná jejich spolupráce již 

během studia?
-  Jaký by měl být profil manažera budoucnosti - první poloviny 21. století?

Česká manažerská asociace vás zve   
společně se spolupořádající Českou asociací interim managementu  
a slovenskou asociací interim managementu  

na panelovou diskuzi z cyklu
Kam kráčí management?

přihláška ke stažení

velvyslanectví na mapě a navigace

http://www.cma.cz/kam-kraci-management/
http://www.cma.cz/kam-kraci-management/
https://www.google.cz/maps/place/Embassy+of+the+Czech+Republic+to+Austria/@48.1950413,16.329169,14z/data=!4m5!1m2!2m1!1zVmVsdnlzbGFuZWN0dsOtIMSMUiB2ZSB2w61kbmk!3m1!1s0x0000000000000000:0xf21ad2a41e181d45?shorturl=1

